令和2年2月吉日
少年サッカーチーム　保護者各位
高崎市少年サッカー育成協議会
会　 長　　　松　田　直　人

ゴールキーパーの練習会開催のお知らせ
Grandir  Takasaki
　なかなか専門的な指導に手が行き届かないゴールキーパーを対象としたGKのみの練習会を開催いたします。内容は下記のとおりです。
記
主　催　高崎市少年サッカー育成協議会
練習日　令和年４月10日～毎週金曜日
時　間　午後7時～午後８時３０分
場　所　高崎経済大学付属高校第２グランド
指　導　高田鴻氏(現役プロ選手)　＋　大学生GK(アシスタント)
募　集　新４年生以上２０人程度。応募多数の場合は抽選
負担金　コーチ謝礼等諸雑費として月額２，０００円を半年毎に、４月10日(前期分)に12,000円と１０月(後期分)に12,000円を集金します。
　　　問い合わせ　野町　携帯　090-8857－5798　 FAX　0270－31－2293
　　　申込先　　　　　　メール　hiro28121953@docomo.ne.jp
[bookmark: _Hlk31578888](練習用オリジナルTシャツ及びスポーツ安全保険は経費含。無料)

申　し　込　み

氏名

所属チーム　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新学年　　　　年

住所　〒

携帯電話番号　　　　　　　　　　　　　　(LINEで緊急時連絡網を作ります)

[bookmark: _GoBack]保護者名　　　　　　　　　　　　　　　Tシャツのサイズ　130.140.150.大人S